Российская Федерация
Иркутская область

Шелеховский муниципальный район

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Шелеховского района

«Начальная школа - детский сад № 10»
пос. Большой Луг, ул. Клубная, 24

тел/факс 8(39550) 73-5-47

E-mail: ziv60@bk.ru

Приказ № 68
от   « 06 »  декабря 2024г.

«О проведении мероприятий в рамках профилактической недели «Равноправие» в

МКОУ ШР «НШДС 10»

В целях правового просвещения обучающихся, на основании письма ГКУ «Центр

профилактики, реабилитации и коррекции» № 05-23/255 от 04.12.2024 в преддверии

Всемирного дня прав человека (10 декабря) и  Дня Конституции Российской Федерации (12

декабря)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  проведение единой областной недели правовых знаний

«Равноправие» с 9 по 13 декабря 2024 года Ответственные: Берестнева А.Ю.,

социальный педагог.

2. Утвердить План проведения областной недели «Равноправие» (приложение 1).

3. Берестневой А.Ю., социальному педагогу, предоставить аналитическую справку о

проведенных мероприятиях до 17.12.2024 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                               И.В. Жукова

		2024-12-13T11:11:13+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 10"